様式第１号（第５条関係）

御船町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

御船町長  藤  木  正  幸 様

申請者 住 所

氏 名            ㊞

   年度において、浄化槽を設置したいので、御船町合併処理浄化槽設置整

備事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 設置場所の所在地番

２ 交 付 申 請 額

３ 住宅等所有者

４ 着 工 年 月 日

５ 完 了 年 月 日

御船町大字

浄化槽の区分    人槽

金         円（うち、転換分      円）

ア 本人 イ 共有（  人）ウ その他（       ）

住宅延べ面積     ㎡

その他の面積     ㎡

  年   月   日

  年   月   日

添付書類

①浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し

（浄化槽の転換にあっては、審査期間を経過した浄化槽廃止届も併せて提出すること。）

 ②設置場所の案内図

 ③住宅を借りている者は、賃貸人の承諾書

 ④計画平面図（建築用途別の延面積が分かるもの）

 ⑤型式適合認定書並びに同認定書別添仕様書及び図面の写し

 ⑥登録証の写し及び浄化槽管理票（Ｃ表）の写し

 ⑦保証登録証

 ⑧浄化槽設備士免状の写し

 ⑨見積書（浄化槽工事）

 ⑩誓約書

様式第４号（第７条関係）

御船町合併処理浄化槽設置整備事業補助金計画変更承認申請書

  年  月  日

御船町長  藤  木  正  幸 様

補助対象者 住 所

氏 名            ㊞

  年  月  日付け御環浄第  －  号で補助金交付決定を受けた御

船町合併処理浄化槽設置整備事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更した

いので、承認くださるよう、御船町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第７

条の規定により申請します。

記

１ 補助金申請内容の変更

２ 補助事業の中止

３ 補助事業の廃止

（理  由）

様式第７号（第９条関係）

浄化槽設置整備事業補助金実績報告書

  年  月  日

御船町長  藤  木  正  幸 様

補助対象者 住 所

氏 名            ㊞

  年  月  日付け御環浄第  ―  号で交付決定の通知のあった御

船町浄化槽設置整備事業が完了したので、御船町浄化槽設置整備補助金交付要綱第９

条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額    金          円

２ 事業完了年月日          年   月   日

３ 添付書類

① 法第１０条の２第１項の規定により提出する浄化槽使用開始報告書の写し

② 法第７条第１項及び第１１条第１項の規定により行なう検査に係る検査依頼

書の写し

③ 法第８条に規定する浄化槽の保守点検及び法第９条に規定する浄化槽の清掃

に係る業務委託契約書の写し

④ 工事写真及びチエックリスト。ただし、浄化槽の転換にあっては、工事写真、

チエックリスト及び既存単独処理浄化槽の転換作業工程が分かる写真

⑤ 工事請負契約書の写し

  ⑥ 既存単独処理浄化槽を撤去した場合の処分した産業廃棄物管理票（マニフェ

スト）の写し（浄化槽の転換に係る補助金の交付申請者に限る）

浄化槽工事出来形明細書

浄化槽本体関係

１ 浄 化 槽 名 称 ：

２ 浄化槽型式人槽 ：           型         人槽

３ 認  定  番  号 ：

工事関係

１ 上部スラブ幅    たて     ｍｍ × よこ     ｍｍ

２ 上部スラブ厚    ｔ＝     ｍｍ

３ 嵩 上 げ 高    Ｈ＝     ｍｍ

４ 排水桝（口径）   Φ＝     ｍｍ ×        ｍｍ

                         年  月  日

御船町長  藤  木  正  幸 様

                   住  所

                   氏  名               ㊞

御船町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

  年  月  日付け御環浄第  －  号で確定通知のありました、御船町

合併処理浄化槽設置整備補助金を下記のとおり請求します。

記

         請求金額   金          円

※口座振替払い場合の振込先

金融機関
            銀行・信用金庫・信用組合

労働金庫・農協

本店・支店

本所・支所

預金種目

普 通 ・ 当 座

ゆうちょ銀行

１    ０

フリガナ

口座名義人

電話番号

誓   約   書

浄化槽法に定められている浄化槽設置者または、使用者（浄化槽管理者）

の義務について下記の事項を遵守することを誓約します。

なお、遵守できなかった場合は、補助金の返還をいたします。

記

義 務 事 項

・浄化槽設置届出（浄化槽法 第 5条）

・浄化槽の保守点検（浄化槽法 第 8条）

・浄化槽の清掃（浄化槽法 第 9条）

・設置後の水質検査（浄化槽法 第 7条・第 11条）

  年  月  日

御船町長  藤  木  正  幸 様

住 所

氏 名             ㊞

（申請者自署厳守）